riigihangetele alla lihthanke piirmäärade (edaspidi ostumenetlus); 

8.4. sotsiaalteenustele ja eriteenustele. 

9. Korra punktis 8.1. ja 8.5. nimetatud riigihanke rahvusvahelist piirmäära ületavate 

riigihangete eeldatav hankelepingu maksumus on:  

9.1. asjade ja teenuste hankelepingu korral 432 000 (nelisada kolmkümmend kaks tuhat) 

eurot ja üle selle;  

9.2. ehitustööde hankelepingu ning kontsessioonilepingu korral 5 404 000 (viis miljonit 

nelisada neli tuhat) eurot ja üle selle; 

9.3. sotsiaal- ja eriteenuste korral 1 000 000 (üks miljon) eurot ja üle selle. 

10. Korra punktis 8.3. nimetatud lihthanke piirmäära ületavate riigihangete eeldatav 

hankelepingu maksumus  on: 

10.1. võrgustikusektori hankija sõlmitava asjade või teenuste hankelepingu korral  60 000